Vol. II. die mensis Octobris.

Archdeaconry of Cornwall ; Commissio pro Visitacione Cleri et

populi Archidiaconatus Cornubiensis,—
The Bishop being prevented, by urgent business, from visiting in person, com-

missioned Masters William de Nassyugtone, Canon of Exeter and Chancellor
of the Diocese, Richard Giffard, It. of Ashwater and Commissary-General,
Benedict de Pastone, Official of his Peculiar Jurisdiction, and Bartholomew
de Castro, R. of St. Ive, to visit in his stead.—Dated at Cotynbeke, 24

,72b
- October.

g* jTruro [Trura, MS.] ; Reginald Pridiaux, R.,—
' Dispensation : non-residence for a year, to study at Oxford, or elsewhere in

England. (Cotyngbeke, ] Nov.).

J"
1 - Dedications,

—

'Item, iiij t0 die Novembris, Dominus dedicavit Majus Altare Ecclesie Parocialis

Sancti Sampsonis, de Southulle, in Coruubia.

Item, sexto die dicti mensis, Dominus dedicavit Cimiterium Ecclesie Beati

Thome in Prioratu Lancestouie.

Ilfracombe [Ilfardecombe, MS.] j Sir John de Chambernonn,
priest, R.,

—

Licence of non-residence till Michaelmas (Lawhitton, 7 Nov.).

Dedication,

—

Item, x° die Novembris, Dominus dedicavit Majus Altare Ecclesie Parochialis

de Kylkhamptone.

Exeter Cathedral ; Mandatum ad publicandum Sequestrum in

fructibus et proventibusDecani Ecclesie Exoniensis interpositum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Subdecano, et Magistro Henrico Bloyou, Canoni-

cis, et Capituli Ecclesie nostre Exoniensis Camerariis, eorumque substi-

tuendis in Officio, salutem, etc.—Dudum dilectos filios, Ecclesie nostre

Exoniensis predicte omnes et singulos Canonicos Prebendatos, et precipue

Magistrum Ricardum de Coletone, qui pro Canonico ejusdem Ecclesie se

tunc gerebat, ac alios quoscumque in eadem Ecclesia I'ersonatus vel Bene-

ficia Ecclesiastica obtinentes, ad subeundum nostre Visitaciouis Officium in

Capitulo ejusdem Ecclesie nostre, et exhibendum et producendum ibidem
jura et munimenta, ac probaciones si quas haberent, quorum pretextu

hujusmodi sua Beneficia se Canonice asserebant adeptos esse et posse licite

retinere. Et deinde, post longa temporum intervalla, causa Visitaciouis

hujusmodi ad nostram nos ccnferentes Diocesim, et legitime dictum Magis-

trum Ricardum de Coletone, tunc pro Decano Ecclesie nostre predicte se

gerentem, et Parochialis Ecclesie de Brauntone, ejusdem nostre Diocesis,

detentorem, ea occasione, modo premisso, Clerumque et parochianos Ecclesie

prelibate ad subeundum Visitaciouis nostre hujusmodi Officium, in ipsa

Parochiali Ecclesia, vocari fecimus coram nobis, ad peremptorias certae

dies. Quia, vero, dictus Ricardus pro se super premissis dictorum Locorum
altero dictis terminis quicquam producere contumaciter non curavit

;
quin-

immo, postquam dictam Parochialem Ecclesiam de Brauntone adeptus erat,

ipsam, cum Parochiali Ecclesia de Tautone, dicte nostre Diocesis, per pluies

annos notorie presumpsit occupare, et adhuc presumit, rem contractanf

per consequens alienam, et sic furtum committens quodammodo ve

rapinam ; fructus, redditus, et alia comoda ad eundem Ricardum de Cole

tone, dictorum Canonicatus et Prebende, ac Parochialium Ecclesiarum

seu earum vel alicujus ipsarum racione vel causa, quomodolibet spectancia

eciam si sit aliud Beneficium Ecclesiasticum, dummodo sibi fuerit, velu(
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^P* ejusdem Ecclesie nostre Canonico Prebendato, nomine firme forsitan assig-

natum, sequestranda providimus et subtrahenda, justicia suadente ; atten-
fol. II. dentes quod nil obediencia prodesse videretur humilibus si contemptus

contumacibus non obesset. Quocirca vobis, communiter et divisim, sub
debito Obediencie et Majuris Excommunicacionis Sentencie pena districte

preci{)iendo, mandamus quatinus Sequestrum nostrum hujusmodi, ubi et

quando expediens fuerit, solempniter publicare curetis. Et fructus, redditus,

et proventus, et alia comoda hujusmodi de dictis Canonicatu et Prebenda
atque firma, vel earum occasions, qualitercumque proveniencia, eciam si in

nominibus debitorum consistant, sub arto custodiatis seu custodiri faciatia

Sequestro, prout credideritis de eis cum integritate vestro periculo respon-

dere ; contradictores et rebelles, si qui fuerint, per quamcumque Censuram
Ecclesiasticam, auctoritate nostra, Cauonics compescendo. Diem, autem,
recepcionis Presencium et execucionis eorum formam nobis quantocius

intimare [curetis] per Literas vestras patentes, habentes hunc tenorem.-—
Datum apud Hertilande, ij

G Idas Novembris [12 Nov.].

Sutcombe [Sottecombe, MS.] ; Sir Nicholas Horloke, priest, R.,

—

dispensation : non residence for a year (Torrington, 16 Nov.).

Dedication,

—

Item, xvij die Novembris, Dominusdedicavit Majus Altare Ecclesie Parochialis

de Wynkleghe.

Illegitimacy ; Dispensacio super defectu natalium,—
John de ltostaeke, clerk, " de soluto genitus et soluta." (Crediton, 18 Nov.).

J

1
* Inhibicio ne Archidiaeoni Exonie, Cornubie, Tottonie, et Barna-

stapolie, Officlali Curie Cantuariensis, seu ejus Mandato, in

prejudicium seu derogacionem Sedis Apostolice pareard quomodo-
libet vel intendant,—

Johannes, etc., in negocio seu negociis Provisionum infrascriptarum Provisor

seu Delegatus, a Sede Apostolica specialiter deputatus, dilectis filiis, Exonie,

Cornubie, Tottonie, et Barnastapolie in Ecclesia nostra Exoniensi, Archi-

diaconis, eorumque Officialibus, necnon omnibus et singulis in Dignitate,

Personatu, vel Officio in eadem Ecclesia constitutis, et Decano Christianitatis

Exonie, salutem, graciam, et benediccionem, ac Mandatis Apostolicis firmiter

obedire.—Cum Sanctissimus in Christo Pater ac Dominus noster, Dominus
Johannes, Divina Providencia Papa XXIIdus

,
personam nostram, sibi et

Apostolice Sedi devotam, favore prosequens gracioso,per quern aliis possemus
nos reddere graciosos, quadam specialis Gracie prerogativa, Apostolica

!*• largicione, dudum nobis concesserit facultatem dilectis in Christo, Johanni
de Northwode, Canonico Lincolniensi, nepoti nostro, et Ricardo filio

Radulphi, Armachane Diocesis clerico, in Sacra Pagina Doctori, singulos

Canonicatus Ecclesie nostre Exoniensis, cum plenitudine juris Canonici
conferendi, ipsosque, vel eorum Procuratores ipsorum nomine, in dicta

Ecclesia reeipiendi ac recipi faciendi in Canonicos et in Fratres, Stallis eis

in Choro et Locis in Capitulo, cum dicti juris plenitudine Canonici singu-
lariter assignatis, reservandique Donacioni nostre singulas Prebendas, si

que in ipsa vacabant Ecclesia, vel cum vacarent, quas predicti Johannes et

Ricardus, per se vel Procuratores suos ab eis legitime constitutos, infra

unius mensis spacium postquam sibi de illarum vacacione constiterit,

acceptarent, conferendas eisdem post acceptacionem hujusmodi, cum omni-
bus juribus et pertinenciis suis ; inhibendi, quoque, Successoribus nostris,

Episcopis Exoniensibus qui essent pro tempore, et dilectis filiis, Capitulo
dicte Ecclesie, ac aliis quorum interest, ne de Prebendis hujusmodi, interim,
eciam ante acceptaciones predictas, nisi postquam eis constiterit quod iidem
Johannes de Northwode et Ricardus illam seu illas noluerint acceptare,

disponere quovis modo presumant ; ac decernendi extunc irritum et inane

i
2
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A.n. B ; pecus super hiis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter
\xv.i.

Continp;eret attemptari ; conferendi, eciam, eisdem Johanni et Ricardo, vel

Vol. II. 8iiis Procuratoribus eorum nomine, Prebendns hujusmodi si tunc vacarent

vel cum postea vacaverint, cum omnibus juribus et pertinenciis antedictis
;

et providendi sibi de eisdem, dictosque Johannem et Kicardura, vel Pro-